Государственноеавтономное
щ)0фессиональное образовательное
учреждениеЧувашскойРеспублики
«Вурнарскийсельскохозяйственный
техникум»Министерстваобразования

ЧувашскойРеспублики

ПРИКАЗ
«06» сентября2024 года

О зачислении

Чаваш
министерствин «

;

техникуме»Чйванј
патшалйх ХАЙ тьпАм:кА

веренУпараканучреж-

63- К

На основании Правилаприемана обучениеВурнарскийсельскохозяйственный
техникум МинобразованияЧувашиипо образовательнымпрограммам среднего
прооессиональногообученияна 2024/2025 учебныйгод, утвержденного
директора N2 24 от 23 января 2024 г., Правилаприемаграждан на об;
дополнительным профессиональнымпрограммам, по программампрофесси(У

обученияот 27 марта 2019 г. N2 106а, Положения о порядке оказания
образовательныхуслуг и ведении иной приносящейдоход деятельности
сельскохозяйственнымтехникумомМинобразованияЧувашииот 17 августа 201 8 У
302, Протоколазаседания приемнойкомиссии N2 6 от 06.09.2024 г.

приказываю:

1. Зачислить в число студентов первогокурса Вурнарскогосельскохозяйственного
техникумаМинобразованияЧувашиина обучениепо программампрофессионального
обученияс 06 сентября2024 г. лиц, рекомендованныхк зачислению и предоставивших
оригиналдокументаобобразовании,согласно приложению1.
2.Секретарю учебнойчасти, зам. директора по УП? Казанковой С.А. внести

соответствующуюзапись в «Поименнуюкнигу обучающихсядневного отделения».
З.Класснымруководителям и мастерам производственногообучения, закрепленных за

учебнымигруппами, к 15 сентябрясформироватьличные дела.
4.Пэиемной комиссии продлитьприем по основным профессиональнымобразах
программам среднего профессиональногообразованияи по

профессиональногообучениядо 15 сентября2024 г. при наличии свободных
остав:пихся после зачисления.

Директор О.В.Львова

Приложение1

к приказуот 06.09.2024 г. 63 - К

Наобучениепо программеподготовкирабочего,должности служащегопо профессии
18103 Садовник, со срокомобучения1 год 10 месяцев:

ПантелеймоновНикитаАлексеевич